FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022

1

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Fundação Estatal Regional de Saúde da Região de Bauru - FERSB, no uso de suas atribuições legais,

torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo Público, para atuação nas

Unidades de Saúde do município de Pederneiras/SP ou Bauru/SP.

001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO (VILA PAULISTA)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA CLASSIFICAÇÃO

000115 ANA CLAUDIA BARBOZA SANTOS 00000342841671 001 75,50 1

000144 VICTOR GABRIEL RAMOS 00000566093339 001 72,50 2

000104 MARIA EDUARDA ORLANDINI 00000571311404 001 70,50 3

000057 ANA LAURA DIAS SANTINELI 00000413698968 001 70,00 4

000037 NATALIA CAROLINA DOS SANTOS PRUDENCIO 00000407701175 001 62,00 5

000200 FABIANA REGINA MARONEZI DE SOUZA 00000433052132 001 60,50 6

000168 SANDRA REGINA CANTILHO MACHADO 00000277797196 001 60,00 7

000086 JHEYNIFFER ALAYNE GOMES 00000048982659 001 60,00 8

000058 DEISE MAIRA DE OLIVEIRA 0000041013336X 001 58,50 9

000055 ERIKA APARECIDA CAETANO MEDEIROS 00000415793361 001 58,00 10

000071 MARIANA RAMOS RIZATTO 00000410115927 001 57,50 11

000050 JULIO CESAR LEITE DE JESUS 00000504399561 001 57,00 12

000183 VERONICA FERNANDA LE 0000041579318X 001 57,00 13

000093 STEFAN SENTINARO FERNANDES 00000445508188 001 56,00 14

000146 FATIMA LOIANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 00000489411496 001 54,50 15

000039 FABIANA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 00000463549272 001 54,50 16

000043 LUIS AUGUSTO LOPES PEREIRA 00000579669166 001 54,00 17

000179 BIANCA MARONEZI DE OLIVEIRA 00000410156140 001 53,00 18

000177 LUZIA APARECIDA PEROLIO 00000338932866 001 52,50 19

000051 MILENE ALVES QUIRINO 00000497632159 001 51,00 20

002 - AUXILIAR DE FARMÁCIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA CLASSIFICAÇÃO

000009 DAIANE OLIVEIRA PAES DA SILVA 00000428187973 002 73,00 1

000008 JOSIANE W S NOBREGA 00000419810754 002 69,50 2

000149 NICOLE GIOVANNA ASSUMPCAO 00000560715055 002 61,00 3

000013 EDILAINE ZONTINI 00000445848716 002 60,50 4

000098 WELLINGTON FERNANDO VIEIRA DO NASCIMENTO 00000491860195 002 56,00 5

000010 JIMMY MOFFA 00000296370629 002 55,50 6

000069 SANDRA MARA PAGAN ANTUNES 00000025401048 002 55,00 7

000140 JESSICA AMARAL DOS SANTOS 00000476842050 002 53,50 8

 FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022

2

003 - TÉCNICO DE FARMÁCIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA CLASSIFICAÇÃO

000078 RENATA DE PAULA SOARES 00000300752325 003 74,00 1

000118 FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 00000343844795 003 72,50 2

000139 VICTORIA VENANCIO VERATTI 00000592713301 003 51,00 3

004 - AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA CLASSIFICAÇÃO

000135 CLEVERSON JOSE DA FONSECA JUNIOR 00000251170858 004 68,00 1

000068 ADEILSON SOUZA DOS SANTOS 00001354334090 004 65,50 2

000105 SAMIA BEATRIZ LOBATO MONTEIRO CAMACHO 00000624941012 004 64,00 3

000187 KEIZA TOME DA SILVA OSSES 00000489437709 004 61,50 4

000004 JAILMA SANTOS DA SILVA 00000433050433 004 60,00 5

000181 ANA PAULA RODRIGUES DA COSTA SILVA 00000341948457 004 59,00 6

000157 LUCAS BIRELO 00000565432527 004 56,00 7

000066 DANIELE CRISTINA PEREIRA 00000034285729 004 56,00 8

000142 ROSANGELA ARRUDA CARACHO 00000174254246 004 54,50 9

000161 MARCELO BENJAMIM LINHARI 00000340363630 004 54,00 10

000185 ADRIANA CONSTANCIO MARIA GODOY 00000342856790 004 53,00 11

000141 ALESSANDRO DE MARCOS CATTUZZO 00000020747331 004 50,50 12

000085 WANDERSON FERREIRA DE SOUZA 00000299109446 004 50,50 13

000123 JOYCE DE OLIVEIRA COSTA 00000481111852 004 50,00 14

005 - MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA CLASSIFICAÇÃO

000178 GUSTAVO LOPES DE GODOY 00000356975599 005 54,50 1

006 - FONOAUDIÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA CLASSIFICAÇÃO

000131 JESSICA MARCHIORI CORREIA 00000462249876 006 65,00 1

Bauru/SP, 07 de abril de 2022

Eliane Colette da Rocha

Diretora Geral

Ede Carlos Camargo

Diretor Administrativo Financeiro

FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU – FERSB